2022年 8月 5日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 鳥 取 銀 行

代 表 者 取 締 役 頭 取 入 江 到

（コ－ド番号 8383 東証スタンダード）

問合せ先 経営統括部長 鼻 渡  信 幸

（TEL 0857-37-0260）

2023年 3月期第 1四半期末自己資本比率について

2023年 3月期第 1四半期末（2022年 6 月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

自己資本比率（国内基準行）

(注）1.リスク・アセット等のうち、信用リスクに関しては「標準的手法」、オペレーショナル・

リスクに関しては「基礎的手法」を採用しております。

2.総所要自己資本額は、リスク・アセット等に 4％を乗じた額です。

以上

【連結】 （単位：百万円）

（１）自己資本比率 8.69 % 0.19 % 8.50 %

（２）自己資本（イ）-（ロ） 44,726 439 44,287

（イ）コア資本に係る基礎項目 47,822 403 47,419

（ロ）コア資本に係る調整項目 3,095 △ 37 3,132

（３）リスク・アセット等 514,605 △ 6,308 520,913

（４）総所要自己資本額 20,584 △ 252 20,836

【単体】 （単位：百万円）

（１）自己資本比率 8.67 % 0.19 % 8.48 %

（２）自己資本（イ）-（ロ） 44,431 420 44,011

（イ）コア資本に係る基礎項目 47,196 411 46,785

（ロ）コア資本に係る調整項目 2,764 △ 9 2,773

（３）リスク・アセット等 512,158 △ 6,390 518,548

（４）総所要自己資本額 20,486 △ 255 20,741

2022年3月末比

2022年3月末比

2022年6月末 2022年3月末

2022年3月末2022年6月末

	リリース　自己資本比率202206